
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 3 GENNAIO 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che occorre affidare l’incarico di medico competente in base a quanto richiesto dalla 

normativa in tema di prevenzione e protezione dei luoghi di lavoro (Dlgs 81/2008)  

Considerato che la natura e il valore del servizio autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016.  

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di euro 300,00 oltre IVA di legge per l’incarico in oggetto relativo atre anni 

(2017/2019), al dottor Mario Leoncini, specialista in medicina del lavoro, con studio in Udine, via 

Superiore n.23, Cod. Fisc. LNCMRA56E20L483E e Partita IVA 010537140301. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Prestazioni per servizi del Budget 2017. 

 

CIG Z581CCFC59       

 

Il Direttore 

       Dott.ssa Maddalena Valli  

 


